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BILANGI KONTABEL - 2O1O Subjekti " G.S.S "shpk

Taa
Graziela

:,,A'K T i'.'.:V E i'

177,941
7,248.437 7,424,527

Totali2
Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Instrumenta te tiera borxhi

Aktive biologi ike afatshkurtra
Aktive afatshkurtra te mbaitura per sh

> Aksione dhe investime te
> Aksione dhe letra te tiera me vlere

Aktive afatqjata io materiale

mars,2011
Hartuar

Administratori /

(- G.S.S



BILANCI KONTABEL .2010 Subjekti " G.S.S "shpk

'.',Nr Viti.,2009

DETYRI M ET AFATS H KU RTRT
1 Derivativet
2 Huamarjet

> Huate dhe obligacionet afatshkuftra
> KthimeUripaqesaf e huave afateoiate
> Bono te konvertueshme

Totali2
3 Huat dhe parapaqimet

> Te pagueshme ndai furnitoreve
> Te pagueshme ndai punoniesve 1,380,891 760.413> Detvrimet tatimore 774.959 813,148> Hua te tiera
> Dividente per tu paquar
> Parapagime te arketuara

Totali3 2.155.850 1,573,561
4 Grantet dhe te ardhurat e shtvra
5 Provizionet afatsh ku rtra

.,,,,,,,, . :r..(J: t ALtt,,,ur,t y Klflltsvts,AFA,TliItlluRT,FIA: t,,,l:l -2.155, 't.573:

il DETYRIMET AFATGJATA
1 Huate afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraia financiare
> Bonote konveftueshme

Totali 1

2 Huamarje te tjera afatqiata
3 Provizionet afatqiata
4 Grantet dhe te ardhurat e shtvra

,,.......T€TALl,rl ETyRlMEV,.AFAT,TGJAT.A-FII}
:,.,:,:,,,,,, ,, ,TC!'r:ALI,:I,:DETIYRIMEVE ,, :::{::l+ll 

}.:.:.:::::: :: 
: ,,',,,',, Z.'155:U5O ,1'..573.561

ill KAPITALI
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primiaksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Neqative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat liqiore
8 Rezervat e tiera
9 Fitimet e pa shperndara 6,499,693

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 5,910,284 6,499,693
:::::::::::::TCl:T-AL|,-:,,,,1{AFITALIT.{lll),, ,,,,.,.,.,,,.,:::::: ,::: 1Z'499.97.V bYJ

,l,L),lALl l DETYRIMEVE E..,.KAPITAEI i i{l+ll+lll}.' 14;565.E22 1,,,1,1,",6,n19 254

er{d
mars,2011

Hartuar nga

Administratori / Graziela



( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natvres ) Subjekti " G.S.S "shpk

Nr viti 2009

I Shitjet neto 7,721.045 8,445,320

2 fe ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara

5 Kosto e punes

Eggat e personelit (894,926) (960,000)

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (157.480) n7670s\
o \mortizimet dhe zhvleresimet

7 Shpenzime te tjera (126,316) (86,736)

8 Totalishpenzimeve ( shumat 4-7) n.178.7221 (1,223,4391

I Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+Z+1-3-91 6,542,323 7.221-881

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarriet

12 Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatoiata

Q.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 642

12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 24.017

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 24,659

,,,1'4 6.566-982 7,221i881
15 Shpenzimet e tatimit mbifitimin 656,698 722,188

16, Fitimi (humbia) neto e vitit financ iar I lt ,,,5.910;284 6.499.693

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

ffi
mars,2011

Hartuar nga

Administratori I Grazida FMSSON



PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE - 2O1O Subjekti" G.S.S "shpk

Nr Shenime ,,viti2009

Fluksi monetar nga veprimtaritd e shfrvtEzimit
Fitimi para tatimit (654,899)
Rregullime per:

Amortizimin

Igmbje nga kdmbimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime pdr interesa

Rritje/rdnie tepricen kdrkesave arket.nqa aktiviteti dhe arket.tiera (7,127,081
Rrlljelrdnie ne tepricen inventarit

Rritje/renie ne tepricdn e detyrimeve, per t'u paquar nqa aktiviteti 582,289
Rritje/renie e shpenzimeve te shtyra 12.368)
Vljete monetare tr3 p€rfituara nga aktivitetet 6.499.693
lnteresi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar 65,490
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrvt\zimit (646,876)

ll Fluksi monetar nga veprimtaritd investuese
Blerja e shoq€ris€ se kontrolluar X minus parate e ark€tuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

lnteresi i ark€tuar

Dividendet e arketuar

Mjete monetare neto e perdorur n6 aktivitetet rnyesfuese

ilt Fluksi monetar nqa veprimtaritd financiare
lyrje nga emetimi i kapitalit aksioner
Hyrje nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare
Dividend€t e paguar

Mjetg monetare neto e p€rdorur ne aktivitetet financiare

,{64G.876

8,07t:t84,
MJetet:,mdnetare.nE:.fund te,:Feriudh6s kontabEl 7.426.378

CP\etolo

mars,2011
Hartuar nga

Administratori I Graziela FRAS

NA.
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shoqeria "G.s.s " sfr.pak gghte rregjistruar fiilimisht si biznesi i voger praneQendres Kombetare te Regjistrimit tJshoqerive;; Niti K 81604017 G nedt'04l04l2008.Gjate vitit.2010 subjekti kaloi'ngavetl oieltoria Tatim TaksaveTirane ne biznes te,madh ,duke krijuar keshtu"fei jror"riii., nje forme tjeter tepergjegjesise. objekti kryesor i veprimtarise' se- sioq"rir" eshte kerkimi,projektimi ne fushen e energjise arternative dhe mirembajtjen e impianteveelektrike.

shoqeria "G.s.s" sh.p.k, gjate vitit ushtrimor 2010 eshte marre me sherbimetdhe projektimet e aktivitetit te saj duke krijuar dhe te 
"rorl*"i 

perkatese per vitin2010.Eshte e rregjistruar prane deges se Tatim raksave ii*n".

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne Leke (monedha shqiptare) ne perputhje
me legjislacionin kontabel ne Shqiperi.

Politikat kontabel krvesore

a) Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite
bankare.

31.12.2010 31.12.2009

b ) Aktive te tjera financiare afatshkurtra.
Llogari / kerkesa te arketushme - perbehetnga22l,545 leke si rezultat i detyrimit teklientit per vitin 2010

c ) Aktive te tjera financiare afatshkurtra.
Llogari / kerkesa te tjera te arketushme - perbehe t nga 6,905,536 leke si rezultat i

marrjes nga ortaku.

Emertimi i Llogarise Monedha ne leke Vlefta

128055

ne leke Vlefta
BKT EUR 177,702
BKT LEK 2?9 648,727
Totali 177.941 648,727
Giendie arke LEK |,246,437 7,424,527
TOTALI 7,426,379 8.073.254



d) Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - shuma prej 12,36g leke perbehet nga njeparadhenie per nje furnizim. -r 
dr

e) Huate dhe parapagimet te pagueshme ndaj punonjesve -shuma prej 1,3g0,g91 lekeperbehet nga detyrimi per pagat e punonjesue pei vitin z'ot o.

f ) Hylte lhe parapagimet detyrimet tatimore - perbehet nga shuma e tatim punesimitper 24,180 leke,shumat e sig.shoqerore + shendetsore per g4,0g1 leke,dhe shuma656,698 leke tatim fitimi per vitin 2010.

g ) Fitimet e pashperndara - perbehet nga shuma 6,499,693 leke fitime te cilat jane
krijuar nga subjekti kur ka qene ne statusin e-biznesit te vbget.
i ) shitjet neto ( pasqyra te ardhura shpenzime ) - perben te ardhurat e krijuara ngashoqeria gjate vitit 2010 .

k ) Paga personeli ( pash ) - perbehen.ng? shpenzimet e pagave te personelit si dhe ngapersonel nga jasht ndermarrjes per nje sherbim te kryer.
l) Shpenzimet e tjgf (.pash ) - perbehen nga taksat vendore prej 5g,120 leke,taksat eregjistrimit prej 20,000 leke ,sherbimet bankare prej 13,006 leke dhe ri,p"nrir" te tjeraprej35,130leke.

PER SUBJEKTIN " G.S.S ,,shpk
ADMINISTRATORI

Graziela FRASSON

trR
w



SHOQERIA'G.S.S "shpk
NIPTT-K81604017c

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2010

Amortizimi A.A.Materiale 2010

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01t01t2010
Shtesa Pakesime Gjendje

31t12t2010
1 Toka c
2 Ndertime c
3 [Iakineri,paisie c
4 Mliete transporti 0
5 Kompiuterike 0
6 Zyre 0

0
0

0
TOTALI 0 0 0 0

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01t01t2010
Shtesa Pakesime Gjendje

31t12t2010
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri. oaisie.veola 0
4 NIiete transporti 0
5 Komoiuterike 0
6 Zvre 0

0
0
0

TOTALI 0 0 0 0

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01t01t2010
Shtesa Pakesime Gjendje

31112t2010
1 Toka c

2 Ndertime 0
3 Makineri, paisie.veqla 0
4 NIiete transporti 0
5 Kompiuterike 0
6 Zvre 0

0
0
0

TOTALI 0 0 0 0



SHOQERIA " G.S.S "shpk
NIPTT - K81604017 G

ANEKS STATISTIKOR

Pasqyre Nr.1

Administratori
Graziela FRASSON

N6 000/Lekd

TE ARDHURAT Numri i
Llogarise

Kodi
Statistikor viti 2010 viri 2009

1 Shitiet qiithsei (a + b +c I 70 11100

a Te ardhura nqa shitia e Produktit te vet 701t702t703 1110'l

b Te ardhura nqa shitia e Shdrbimeve 704 1't102 7,721,045
c te ardhura nga shitia e Mallrave 705 11103

16 ardhura noa shitie td tiera {a+b+c) 708 11104

a Qeraja 7081 111041

D Komisione 7082 111042

c fransport per te tieret 7083 111043
3 ne oroces : 71 11201

Shtesat G 112011

Pakesimet C) 112012

4 Prodhimi oer oellimet e vet ndermarries dhe oer kaoital : 72 1 1300

nda icili: Prodhim i aktiveve afatoiata 11301

Td ardhura nga grantet (Subvencione) 73 1 1400

TG tiera 75 't 1500

T6 ardhura nqa shitia e aktiveve afatoiata 77 't 1600

Totali i te ardhurave l= (/l+2+l-3+4+5+6+Z+8) 11800 7,721,045

RA
irS )'ar.K-- /\/11&ffi



SHPENZIMET Numri i
Llogarise

Kodi
Statistikor

viti 2010 viti 2009

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100

a) 3lerie/shpenzime materiale dhe materiale te tiera 601+602 12101

b Ndrvshimet e qidndieve td Materialeve (+l) 12102

c Mallra td blera 605/1 12103

d) Ndrvshimet e qiendieve te Mallrave (+^) 12104

e) Shpenzime per sherbime 605t2 12105

Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 941,080

a. Pagat e personelit 641 12201 783,600

b Shpenzimet pdr sig.shoq6rore dhe shdndetsore 644 12202 157,480

Amortizimet dhe zhvlerdsimet 68 12300

ShErbime nqa te tret6 (a+b+c+d+e+f+q+h+i+i+k+l+m) 61 12400 159,522

a Sherbimet nqa nen-kontraktoret 12401

b Traitime te perqiithshme 61 1 12402

c f,era 6 3 12403

dl \4irembaitie dhe riDarime 6 5 12404

e Shpenzime pdr Siquracione 6 6 '12405

Kerklm studime b 7 12406

q Sherbime te tiera 618 '12407 146,456

h' Shpenzime Der koncesione, patenta dhe licensa 623 12408

Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409

fransferime, udhetime, dieta 625 124'10

kl ShDenzime oostare dhe telekomunikacioni 626 12411

Shpenzime transporti 627 12412

oer Blerie 6271 124121

per shitje 6272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 13,066

fatime dhe taksa {a+b+c+dl 63 12500 78,120

a Taksa dhe tarifa doqanore 632 12501

o, {kciza 633 12502

c, Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 58,'120

dl Taksa e reqiistrimit dhe tatime te tiera 635+638 12504 20,000

ilt Iotali i shpenzimeve ll=(1 +2+3+4+5) 1 2600 1,178,722

SHOQER/A " G.S.S "shpk
NIPTT-K81604017G

ANEKS STATISTIKOR

Pasqyre Nr.2

viri 2010

Administratori
Graziela FRASSON

N6 000/Lek6

viti 2009lnformat6:

1 Numri mesatar ite punesuarve 14000 1

2 nvestimet 15000

al Shtimi i aseteve fikse '15001

noa te cilat: asete te reia 1 5001 1

b) Pakesimi i aseteve fikse 1 5002

nga te cilat shitja e aseleve ekzistuese 150021

I



SHOQERTA " G.S.S "shpk
NIPTI.K81604017G

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nqa aktiviteti
1 freqti Fregti karburanti
2 freqti Ireqti ushqimore,piie
J Iregti Ireoti materiale ndertimi
4 Ireqti freqti ciqaresh

Ireqti freqti artikui industrial

Iresti -armact

7 freqti ksport mallrash

Ireqti Ireqti te tiera
Iotali i te ardhurave noa treotia

Ndertim \dertim banese
1 Ndertim \dertim oune Dublike
11 Ndertim \dertime te tiera

Iotali i te ardhurave noa ndertimi
12 Prodhim ksoort. prodhime te ndrvshme

Prodhim Fason te cdo lloii
14 Prodhim )rodhim materiale ndertimi

1 Prodhim rrodhim ushqimore
1 Prodhim rrodhim Diie alkolike. eti

17 Prodhim rrodhime enerqii
18 Prodhim )rodhim hidrokarbure,

I Prodhim )rodhime te tiera
lt Iotali i te ardhurave nqa prodhimi

20 Iransport Transport mallrash
21 fransport Transoort malli nderkombetare
22 Iransport Transoort udhetaresh
23 Iransport Transport udhetaresh nderkombetare

V Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siouracione

26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
2S Sherbimi Loira Fati

3C Sherbimi Veorimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksoort sherbimish te ndrvshme 7 ,721,045
a2 ]herbimi Profesione te lira
34 iherbimi Sherbime te tiera

Totali i te ardhurave nqa sherbimet
TOALI (l+ll+lll+lV+V) 7,721,O45

fe punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. i te punesuarve

\re Daoe deri ne 19.000 leke

v1e oaoe noa 19.001 deri ne 30.000 leke
tle oaoe noa 30.001 deri ne 66.500 leke

lvle Daoe noa 66.501 deri ne 84.100 leke 1

Me oaqe me te larte se 84.100 leke
Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe online.



SHOQERIA'G.S.S "shpk
NIPTI.K81604017G

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01t01t2010
Shtesa Pakesime Gjendje

31t12t2010
Ioka 0

2 Ndertime 0
3 MaKneri.Daisie 0
4 Miete transoorti 0
5 Kompiuterike 0
6 Zyre 0

0

0
0

TOTALI 0 0 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2010

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01101t2010

Shtesa Pakesime Gjendje
31112t2010

1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Vlakineri. oaisie.veola 0
4 Vliete transporti 0
5 (ompiuterike

0
6 Zyre 0

0

0

c
TOTALI 0 0 0 0

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01101t2010
Shtesa Pakesime Gjendje

31t12t2010
1 Toka c
2 Ndertime c
3 Nlakineri, paisie,veq la 0
4 N/iete transporti 0
5 Kompiuterike 0
6 Zyre 0

0

0

0
TOTALI 0 0 0 0

Administratori
Graziela FRASSON


